別紙様式１（第４条関係）

令和　　年　　月　　日

公益財団法人鶴丸高校同窓会奨学財団理事長　殿

氏名　　　　　　　　　　㊞

鶴丸高校同窓会奨学財団の奨学金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

ふりがな 性別 Room 出席番号 自宅・下宿

氏　名

生年月日 　　平成　　年　　月　　日生　(満　　歳)　※令和7年4月1日現在

〒　　　－

(保護者住所と異なる場合のみ記入)

電話番号 携帯 固定

ふりがな

氏　名 ㊞

〒　　　－

電話番号 携帯 固定

続柄 年齢 同居・別居 所得※

同居・別居

同居・別居

同居・別居

同居・別居

同居・別居

同居・別居

同居・別居

※所得は、添付の所得に関する書類より金額を転記する。

※６月３０日(月)までに申請書と所得額証明書(生計を一にする家族全員分)を提出してください。

奨学金の給付を希望するに至った家庭状況について、詳しく記述してください。

担　任　所　見

勤務先・職業(学生は学校名と学年)

令和7年度鶴丸高校同窓会奨学財団奨学金交付申請書

申
請
者

(

自
署

)

保
護
者

(

自
署

)

住　所

住　所

生
計
を
一
に
す
る
家
族
を
記
入

氏名